ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să
executăm „ Lotul. III. Lucrări de reparație a drumurilor publice locale de interes
raional(Platoul Cocieri) ”
(enumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de (un milion treisprezece mii douasute patruzeci si noua lei, 19
bani) _1 013 249,19lei
(suma în litere şi în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de (doua sute doua mii sase sute
patruzeci si noua lei, 84 bani) 202 649,84 lei.

(suma în litere şi în cifre)

Suma totala fiind de (un milion doua sute cinsprezece mii opt sute nouazeci si noua lei, 02
bani) 1 215 899,03lei

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît